
Uchwała nr 21/24/k24-28 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie:  wyrażenia opinii dotyczącej powołania dr hab. Karoliny Grudzińskiej do 

pełnienia funkcji Dyrektora Instytutu Projektowania Graficznego 
 
 

Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi z dnia 12 września 2019 r. przyjętego uchwałą nr 179/19/k16-20 z późn. zm., Senat 

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co następuje: 

 

 

§1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi pozytywnie opiniuje 

kandydaturę dr hab. Karoliny Grudzińskiej do pełnienia funkcji Dyrektora Instytutu 

Projektowania Graficznego na Wydziale Sztuk Projektowych Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi 

na kadencję 2024-2028. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


